

# **Kiwibirds ApS**

Trekronergade 74, st., 2500 Valby

**CVR-nr. 32 83 42 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Sarah Holmslykke Offenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiwibirds ApS  
Trekronergade 74, st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 32 83 42 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sarah Holmslykke Offenberg  
Sylvia Mark Andreasen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor markedsførings- og eventindustrien, samt hertil forbundne industrier i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 2.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.284.131</b>	<b>2.337.914</b>
2 Personaleomkostninger	-1.087.240	-2.008.120
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.730	-7.637
Andre driftsomkostninger	-29.637	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.524</b>	<b>322.157</b>
Andre finansielle indtægter	0	-20
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.523	-14.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.001</b>	<b>307.816</b>
Skat af årets resultat	-32.658	-73.110
<b>Årets resultat</b>	<b>105.343</b>	<b>234.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	234.706
Disponeret fra overført resultat	-494.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.343</b>	<b>234.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.647
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.647
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>49.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.150	189.575
Andre tilgodehavender	3.912	325.720
Periodeafgrænsningsposter	525.106	73.414
Tilgodehavender i alt	928.168	588.709
Likvide beholdninger	1.933.039	1.125.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.861.207</b>	<b>1.713.967</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.861.207</b>	<b>1.763.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	242.127	736.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.127</b>	<b>816.784</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.700	840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.700</b>	<b>840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.430.842	425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.764	226.106
Gæld til kapitalinteresser	406.016	0
Selskabsskat	0	38.270
Anden gæld	456.758	256.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.380	945.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.507.380</b>	<b>945.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.861.207</b>	<b>1.763.614</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	502.078	150.000	732.078
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.706	0	234.706
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	736.784	0	816.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-494.657	0	-494.657
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	<b>80.000</b>	<b>242.127</b>	<b>0</b>	<b>322.127</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	506.072	0
	<u>506.072</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	506.072	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>506.072</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.066.994	1.759.522
Pensioner	-622	219.363
Andre omkostninger til social sikring	20.868	29.235
	<u>1.087.240</u>	<u>2.008.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.523	14.321
	<u>16.523</u>	<u>14.321</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	57.284	0
Tilgang i årets løb	0	57.284
Afgang i årets løb	<u>-57.284</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.284</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.637	0
Årets afskrivninger	-12.730	-7.637
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.367</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-7.637</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.647</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sylvia Mark Andreasen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-622428577916

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-06-14 13:24:45Z

NEM ID 

## Sarah Holmslykke Offenber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030505123217

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-14 15:19:58Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-14 16:59:02Z

NEM ID 

## Sarah Holmslykke Offenber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030505123217

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-06-14 18:41:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BC4Q-4BKW1-E055O-4PZD8-JEG1A-JTEGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>